
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2015 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/21/2014 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 376.350,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 346.678,01 zł, w pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
29.671,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 376.350,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 354.067,65 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
22.282,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o 130.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1230



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

756 -1 628 146,00 0,00

0,00 0,00

-1 628 146,00 0,00

758 0,00 365 618,00

0,00 0,00

0,00 365 618,00

900 0,00 1 628 146,00

0,00 0,00

0,00 1 628 146,00

925 -18 939,99 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 1 628 146,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 68 156,97 49 216,98

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362 965,00 1 991 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 895 940,00 9 261 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 744 607,00 1 116 461,00

Różne rozliczenia 8 931 272,64 9 296 890,64

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

29 995 195,00 28 367 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2015 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1230_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



-18 939,99 0,00

-18 939,99 0,00

razem: -1 647 085,99 1 993 764,00

-18 939,99 0,00

750 0,00 10 732,00

0,00 0,00

0,00 10 732,00

925 0,00 18 939,99

0,00 18 939,99

0,00 18 939,99

razem: 0,00 29 671,99

0,00 18 939,99

-1 647 085,99 2 023 435,99

-18 939,99 18 939,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 672,82 113 672,82

Ogółem: 50 618 895,96 50 995 245,96

majątkowe 5 571 980,35 5 601 652,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 515,85 64 455,84

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

45 515,85 64 455,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 515,85 64 455,84

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 732,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 45 515,85 64 455,84

Administracja publiczna 0,00 10 732,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 156,97 49 216,98

majątkowe

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

68 156,97 49 216,98

bieżące 45 046 915,61 45 393 593,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 156,97 49 216,98

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1230_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 6 738 379,00 6 494 843,00 5 199 767,00 1 295 076,00 10 000,00 226 500,00 7 036,00 0,00 0,00 525 825,00 525 825,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 732,00 10 732,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 749 111,00 6 505 575,00 5 199 767,00 1 305 808,00 10 000,00 226 500,00 7 036,00 0,00 0,00 525 825,00 525 825,00
przed zmianą 6 155 507,00 6 125 507,00 5 123 873,00 1 001 634,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 525 825,00 525 825,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 732,00 10 732,00 0,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 166 239,00 6 136 239,00 5 123 873,00 1 012 366,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 525 825,00 525 825,00
przed zmianą 16 552 016,23 15 221 556,23 12 370 841,00 2 850 715,23 1 226 291,00 104 169,00 0,00 0,00 0,00 878 187,40 878 187,40
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 913,00 143 913,00 0,00 143 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 695 929,23 15 365 469,23 12 370 841,00 2 994 628,23 1 226 291,00 104 169,00 0,00 0,00 0,00 878 187,40 878 187,40
przed zmianą 239 307,23 201 438,23 27 841,00 173 597,23 3 920,00 33 949,00 0,00 0,00 0,00 818 187,40 818 187,40
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 913,00 143 913,00 0,00 143 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 383 220,23 345 351,23 27 841,00 317 510,23 3 920,00 33 949,00 0,00 0,00 0,00 818 187,40 818 187,40
przed zmianą 1 822 214,00 253 550,00 50 000,00 203 550,00 1 555 000,00 0,00 0,00 13 664,00 0,00 79 814,70 79 814,70
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 952 214,00 253 550,00 50 000,00 203 550,00 1 685 000,00 0,00 0,00 13 664,00 0,00 79 814,70 79 814,70
przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 126 185,54 28 295,00 0,00 28 295,00 0,00 0,00 97 890,54 0,00 0,00 144 264,88 144 264,88
zmniejszenie -22 282,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 282,35 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 705,00 91 705,00 0,00 91 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 282,35 22 282,35
po zmianach 195 608,19 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 75 608,19 0,00 0,00 166 547,23 166 547,23
przed zmianą 97 890,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 890,54 0,00 0,00 144 264,88 144 264,88
zmniejszenie -22 282,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 282,35 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 282,35 22 282,35
po zmianach 75 608,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 608,19 0,00 0,00 166 547,23 166 547,23
przed zmianą 28 295,00 28 295,00 0,00 28 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 705,00 91 705,00 0,00 91 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 251 760,86 34 230 916,29 20 450 343,00 13 780 573,29 3 226 609,00 3 697 446,00 104 926,54 255 419,03 736 444,00 10 335 473,54 10 335 473,54
zmniejszenie -22 282,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 282,35 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 376 350,00 246 350,00 0,00 246 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 282,35 22 282,35
po zmianach 42 605 828,51 34 477 266,29 20 450 343,00 14 026 923,29 3 356 609,00 3 697 446,00 82 644,19 255 419,03 736 444,00 10 357 755,89 10 357 755,89

0,00 0,00
398 632,35 22 282,35 0,00

52 963 584,40 74 842,23 0,00

0,00 0,00
120 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

52 587 234,40 52 559,88 0,00
-22 282,35

92595 Pozostała działalność

28 295,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

91 705,00

0,00 0,00
22 282,35 22 282,35 0,00

242 155,42 74 842,23 0,00

362 155,42 74 842,23 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne

242 155,42 52 559,88 0,00
-22 282,35

0,00
-22 282,35 0,00 0,00
113 987,35 22 282,35 0,00

0,00 0,00
1 280 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

270 450,42 52 559,88

92114 Pozostałe instytucje kultury

1 150 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

130 000,00

0,00 0,00
130 000,00 0,00 0,00

2 032 028,70 0,00 0,00

1 201 407,63 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 902 028,70 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

143 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00
17 574 116,63 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

1 057 494,63 0,00

801 Oświata i wychowanie

17 430 203,63 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

143 913,00

0,00 0,00
10 732,00 0,00 0,00

6 692 064,00 0,00 0,00

7 274 936,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 681 332,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

10 732,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

7 264 204,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2015 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/41/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1230_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2015 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Dotacje dla sektora finansów publicznych              +130.000,00    

Dotacje podmiotowe              +130.000,00    

921 
 

92114 
 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 
 

                  
+130.000,00    

Ogółem                 +130.000,00    

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/41/2015
Rady Miasta Radzionków
z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1230_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-06T10:06:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




